MOÇÃO Nº 013/2025

Senhor Presidente,

Apresento a  Vossa Excelência,  nos  termos do Art.  170 do Regimento Interno,  esta
MOÇÃO, a ser encaminhada ao  Sra. "Nice Genaro"  para manifestar APLAUSOS  desta Câmara
em  relação  a  sua  dedicação  durante  os  trabalhos  excepcionais  desenvolvidos  junto  ao
Município de Meridiano/SP.

JUSTIFICATIVA
É  com  grande  honra  que  manifesto  esta  Moção  de  Aplauso  à  Leonice  Genaro,

carinhosamente conhecida como Nice, em reconhecimento à sua dedicação e compromisso
com  o  serviço  público  em  nosso  município.  Ela  sempre  se  destacou  pelo  zelo,  capricho,
honestidade e pela forma prestativa com que desempenha suas funções.

Sua trajetória como servidora é marcada por um caráter exemplar, sendo uma pessoa
de  bom  coração,  honesta  e  responsável.  Com  seu  trabalho,  ela  tem  contribuído
significativamente para o bem-estar de nossa comunidade, servindo de inspiração a todos ao
seu redor.

Este reconhecimento é uma forma de expressar nossa gratidão por sua dedicação e
pelo impacto positivo que ela gera em nossa cidade..

Meridiano, 14 de março de 2025.

Rafael Alexandre Tavares
Vereador

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original d7454b526c6ebb92158194fb18ac649449fe26c533fca22da002fce603a50dcc
https://valida.ae/6df56cfbf81a6db98fb002f4f3247fd209b3274cab61a83cd